I POTOKOIING®G3

T'OJIOCOBaHUA oT: 29 Hoabpsa 2018 T. BpeMAa IOJIOCOBRaHMA: 12:20:47

PaccMaTpuBaeMelli BONPOC MOBECTKU:

O HarpaxneHuu I[loUeTHON IpaMOTOM AJTANCKOTO KPAaeBOTO
3akoHogaTeJbHoTo CobpaHus.

dopMyIUPOBKA BOINPOCa I'OJOCOBAHUSA:

[IpyHATHME NOCTAHOBJIEHUSA

O HarpaxneHum [lOYEeTHOM TpaMOTOM AJITAMCKOT'O KPaeBOTO
3akoHOoOaTenbHOTro CobpaHusa.

Bup ronocoBaHusA : OTkpHTOE
Kpurepult nNpuHATUA pemeHus : BOJbUMHCTBOM T'OJIOCOB YCTAHOBJIEHHOTO
gucrua
JenyTaToB IO CIUCKY : 68
3apermcTpupoBaHHO : 64
PesynbTaTe NnOoACY&Ta TOJIOCOB :
BA. .. e 61
NPOTUB......... 0
BO3OEPXAJIOCE... O

HE TI'OJIOCOBAJIO.. 3

WTor roJsiocoBaHMsa : PelleHMe MNPUHATO

PykoBoouTeJlb CceKpeTapuaTa

UJjieHbHl cekpeTapuara




[lpunoxeHne k npoTokosay N 63 or 29.11.2018

CrnMcok MOMMEHHOTO TOJIOCOBAaHUS OenyTaToB

PesynawsTar
1 30 ACpamoB AHIpel AJIEKCAHIOPOBMUY 3a
2 JIOIP AbpamoBa OkxcaHa [leTpoBHa 3a
3 22 AraHoB [IMuTpun lleTpoBuUY 3a
4 KIIP® AcTaHuuk Opuinr VMeBaHOBUU 3a
5 25 BanyukuH AnekcaHip PenopoBMUY 3a
6 11 BeHncisep Ceprei AneKCaHIPOBUU 3a
7 JIOIP BopoBukoBa EBDeHusa AHaTOJIbeBHa 3a
8 © ByuwkoB Hukonan TpodumoBUU 3a
9 Cp Baxkaep ByamucriaB AJIEKCAaHOPOBUU 3a
10 26 BoJsikoB AHIOpel AHATOJILEBUY 3a
11 10 BeiTorniTOB AHaTONUN BacuibeBuu 3a
12 EP Tonoboponbko HeHUC ANEKCAHIOPOBUY 3a
13 2 T'vkor AnekcaHOp BacunbeBuu 3a
14 12 T'yMuHCckUM Banepuin MocudoBuu He IMPpUCYTCT.
15 EP Danunuy Hukoman BaalauMupoBuUY He IpUCYyTCT.
16 14 IémuH AnekcaHOp AJeKCaHIOPOBUY 3a
17 1 Inpkc ViBaH BUKTOpPOBUY 3a
18 JIOIP IyouHnH MBaH Cepreesuy 3a
19 Cp Xenezopckuii Bacunui VMBaHOBUU 3a
20 JIANP XypaBJyieBa VMpuHa EBreHbeBHa 3a
21 29 MnbioueHko TaTbsHa BUKTOpPOBHAa 3a
22 33 Kanpo Opuit BajleHTHMHOBUY 2a
23 7 KoHopaTberB Bcerosnon Banepberud 3a
24 KIIP® KpaBueHko Ojer AHaTONbeBUY 3a
25 EP KpuBeHnko Anekcen HukojiaeBuu 3a
26 27 Jlasaper AsnexcaHnp denopoBud 3a
27 KIIP® JlanuHa BepoHuka BrnaauMuMpoBHa 2a
28 28 JlyHER AnpOepT AHaTOJIbEBUY He TIoJioC.
29 EP JIasmnH Cepren CepreeBuu 3a
30 9 MaTeemnko puit BuranbeBud He MNpPUCYTCT.
31 CP MoJsioToR AJileKCaHIp BriaauMMuMpoBuY 3a
32 EP MopnoeuH lMBaH VMBaHOBUY 3a
33 5 Hatnen Anexkcen demnopoBuUY 3a
34 CP HukumwaHuH Mumxaug CepreeBud 3a
35 CP Hukonarumk AjleKCaHIOpP AJIeKCaHAPOBUY 3a
36 13 OcunoB AHIOpel T'eHHaIObeBUY 3a
37 3 NaHapuH Urope Wibud 3a
38 23 [lncaper Ceprey BuUKTOpOBUY He ToJioC.
39 EP l[Inaxko Vropks BaJjileHTMHOBMUY 3a
40 KIIpo llonoe BrnanumMmup AJNeKCaHAPOBUU 3a
41 KIpo llouaToB Bsuecnap OpbeBuud He TO0oJIoC.
42 18 [Ipu6 Cepren HukoslaeBUY 3a
43 KIIP® [lpycakoBa Mapua HukonaeBHa 3a
44 JIOIIP Pero IlaBen AJNeKCaHOPOBUY 3a
45 EP PomMaHeHKO AnekcaHIp AJlekceeBUY 3a
46 KIPO CaprakoB AHIpel AJleKCaHIpPOBUY 3a
47 JIOTIP CekpeTa AHIpeln CepreeBuu 3a
48 JUOTIP Cemé&HOBR Brnamumup BitaouciilaBOBUY 3a
49 4 CepoB Ceprel HukoslaeBuu 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

19
17

15
24
JIOIP
CP
KIPo
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CuBel Cepren AJeKCaHIPOBUY
Cmarud Banum [leTpoBuUY
ConHueBa MpuHa BaJIeHTMHOBHA
CrénuH Makcum BukToposBuu
CyBOpOB AHaATOJNUN OUIMINIOBUY
Crenypko IMuTpuit AHOpEEBUY
Cycrnoera JlwoMuia AJlekCeeBHa
TanoelkH MakcuMm BrnanomMupoBud
TensoBa lMpuHa I'eopI'MeBHa
TpayTBelH AJlekCaHIp BuUKTOpoOBUU
TpoduMoB Bopuc AJleKCaHIOIPOBUY
YcTuHoB Brnaagumup HukoJiaeBud
XMypoBuY AHIOpelr ['eHHalbeBUU
leneHko Haranb4a BiaguMMuUpoBHa
lllaBbaHor Ceprem BacunbeBUY
llyopa HMpuHa I[laBloBHa

llymuxuH IlaBes KOpepeBuu
llepBbakoB Buranun I'eopruesud
AkymweB HukoJsan HukoJlaeBUY

3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
34a
34a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



